Zarządzenie Nr 26/2008

z dnia 17.03.2008 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu Pracy Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach” 

Na podstawie art. 1042 § 1 i 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) działając 
w porozumieniu z Zakładowi Organizacjami Związkowymi działającymi w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

( 1
Wprowadzam „Regulamin Pracy Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” zwany dalej „Regulaminem”, w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

                                                                         ( 2

1. Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych zobowiązuję do: 

· poinformowaniu o Zarządzeniu kierowników jednostek organizacyjnych Uczelni, 

· podania do wiadomości treści Regulaminu każdemu przyjmowanemu do pracy pracownikowi przed jego przystąpieniem do pracy.

2. Kierowników jednostek organizacyjnych zobowiązuję do zapoznania z treścią Regulaminu podległych pracowników. 

( 3

Regulamin zostaje podany do wiadomości: 

1) na stronie internetowej Uczelni,

2) u Kierowników Dziekanatów,

3) w Dziale ds. Pracowniczych i Socjalnych. 

§ 4

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu ds. Pracowniczych 
i Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

( 5
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

( 6
Z dniem wejścia w życie Regulaminu traci moc obowiązującą Regulamin Pracy Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach wprowadzony Zarządzeniem Nr 25/98 Rektora Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach z dnia 21.12.1998 r. z późn. zm.

( 7
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Regulamin wchodzi w życie z dniem 01.04.2008 r., tj. po upływie dwóch tygodni od ogłoszenia.
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka – Tendera

Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani Wydziałów 

· Kanclerz

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Eksploatacyjnych 

· Z-cy Dyrektora 

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych 

· Dział Kontroli i Audytu

· Zakładowe Organizacje Związkowe 

· a/a
Do wiadomości:

· jednostki organizacyjne SUM

